

**HC Invest, Vejle ApS**  
**Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 30 83 58 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Heinrich Schrøder**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

HC Invest, Vejle ApS  
Dæmningen 44A 1.1  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 83 58 08  
Stiftet: 24. september 2007  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Direktion**

Heinrich Schrøder, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering og drift heraf, herunder udvikling af ejendomme eller dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.140.788 kr. mod 2.210.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -861.125 kr. mod 638.888 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.140.788</b>	<b>2.210.602</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.332.752	-1.408.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>808.036</b>	<b>801.621</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	46.776	0
Andre finansielle indtægter	21.668	848.863
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.980.279	-831.384
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.103.799</b>	<b>819.100</b>
Skat af årets resultat	242.674	-180.212
<b>Årets resultat</b>	<b>-861.125</b>	<b>638.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	638.888
Disponeret fra overført resultat	-861.125	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-861.125</b>	<b>638.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	27.049.479	27.733.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	918.824	1.536.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.968.303</u>	<u>29.270.323</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.968.303</u></b>	<b><u>29.270.323</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.381	9.457
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.776	0
Tilgodehavende selskabsskat	117.674	0
Andre tilgodehavender	142.500	142.500
Periodeafgrænsningsposter	600	2.864
Tilgodehavender i alt	<u>518.931</u>	<u>154.821</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.317.110	6.074.808
Værdipapirer i alt	<u>5.317.110</u>	<u>6.074.808</u>
Likvide beholdninger	5.891	31.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.841.932</u></b>	<b><u>6.261.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.810.235</u></b>	<b><u>35.531.588</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>6.428.203</u>	<u>7.289.328</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.553.203</u></b>	<b><u>7.414.328</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.573.000</u>	<u>1.698.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.573.000</u></b>	<b><u>1.698.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>712.500</u>	<u>712.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.500</u>	<u>712.500</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.266.889	4.523.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	357.301	49.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.709.395	20.320.366
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	427.500	256.500
Selskabsskat	0	69.212
Anden gæld	<u>210.447</u>	<u>486.809</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.971.532</u>	<u>25.706.760</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.684.032</u></b>	<b><u>26.419.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.810.235</u></b>	<b><u>35.531.588</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.650.440	6.775.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>638.888</u>	<u>638.888</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.289.328	7.414.328
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-861.125</u>	<u>-861.125</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>6.428.203</b></u>	<u><b>6.553.203</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	592.572	448.879
Andre finansielle omkostninger	<u>1.387.707</u>	<u>382.505</u>
	<u><b>1.980.279</b></u>	<u><b>831.384</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er værdipapirer med en kursværdi på 5.317 t.kr. stillet til sikkerhed.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20.965 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danskeselskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Havana Holding ApS CVR-nr. 20 79 17 72. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.